MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

ORDEM DE SERVIÇO 06/2023

TOMADA DE PREÇO 03/2023 - CONTRATO 106/2023

 O Município de CORONEL DOMINGOS SOARES/PR, inscrito no CNPJ sob nº

01.614.415/0001-18, fundamentando-se na licitação Tomada de Preço nº 03/2023 e em

cumprimento ao contrato nº 106/2023, autoriza a empresa: MARTINELLI LOCAÇÕES DE

MÁQUINAS, pessoa jurídica de direito privado, com sede a RUA SETE DE SETEMBRO,

3835 SALA - CEP: 85560000 - BAIRRO: CENTRO, Chopinzinho/PR, inscrita no CNPJ sob

n°20.838.016/0001-85 neste ato devidamente representada por VALDECIR MARTINELLI de

CPF 966.905.189-49, através do Prefeito Municipal, pela presente Ordem de Serviço,

AUTORIZAR o início da execução da obra de “Manutenção de estradas vicinais, com extensão

de 16,95 quilômetros”, junto ao Município de Coronel Domingos Soares

PRAZO DE EXECUÇÃO:  A CONTRATADA obriga-se a entregar ao CONTRATANTE o

objeto deste Contrato inteiramente concluído, em condições de aceitação e de utilização, em

até, 02 (dois) Meses contados partir do 10° (décimo) dia publicação da ordem de serviços.

VALOR GLOBAL: R$ 879.541,47

Coronel Domingos Soares/PR, 31 de outubro de 2023.

________________________

VALDECIR MARTINELLI

Representante MARTINELLI LOCAÇÕES DE MÁQUINAS

_____________________________

JANDIR BANDIERA

Prefeito Municipal

		2023-11-06T11:17:06-0300
	MARTINELLI LOCACOES DE MAQUINAS LTDA:20838016000185

		2023-11-06T11:42:08-0300
	JANDIR BANDIERA:38380331087